Estrada do Aviário, nº 927 – Aviário – Rio Branco/AC – Fone/Fax: (0**68) 3215 – 4629.
       E-mail: cpl1.licitacao@ac.gov.br

SECRETARIA DE ESTADO DE
ADMINISTRAÇÃO - SEAD

Secretaria Adjunta de Compras, Licitações e
Contrato - SELIC

COMUNICADO/Nº 25/2023/DIPREG.

Rio Branco - AC, 15 de março de 2023.

ASSUNTO: Reabertura do Pregão Eletrônico Para Registro de Preços N.º 475/2022
FUNTAC.

Senhores Licitantes.

Comunicamos aos interessados que no dia 17/03/2023 às 10h (Horário de Brasília) será

realizada a sessão pública de reabertura do Pregão Eletrônico Para Registro de Preços N.º

475/2022, cujo objeto é “Aquisição de utensílios para a coleta de látex de seringueira nativa

(Hevea brasiliensis) com a finalidade de atender as necessidades de produção das famílias

atendidas pelo Programa REM ACRE FASE II”, com o objetivo de:

• Dar ciência do Parecer Técnico das propostas;

• E demais atos pertinentes ao processo.

Atenciosamente,

Carolyne Renata Maia de Santana
Pregoeira – Portaria nº 36, de 12/01/2023.

mailto:cpl1.licitacao@ac.gov.br

	COMUNICADO/Nº 25/2023/DIPREG.
	Rio Branco - AC, 15 de março de 2023.